

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Článek I.**Smluvní strany****Objednatel:****Obec Žďár**

se sídlem : Žďár č.p. 20, 398 11 Protivín
zastoupené : Mgr. Martinou Manovou – starostkou obce
IČ : 00512028
DIČ : CZ097512028
Bankovní spojení : ČS a.s, 64 000 63 39/0800

Zhotovitel:**STRABAG a.s.**

se sídlem : Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zastoupené : Ing. Petrem Řimnáčem, vedoucím PJ – na základě plné moci
Markétou Maříkovou, ekonomkou PJ – na základě plné moci
IČ : 608 38 744
DIČ : CZ60838744
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500

Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.

I. 1. Zástupci objednatele:

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je: Ing. Rudolf Pešta

Telefon: 721 968 873

Uvedený zástupce je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se:

- projekčních změn díla
- provedení dodatečných zkoušek, nebo ověření
- pozastavení provádění stavebních prací, nebo odstranění jejich částí
- odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu s podmínkami této smlouvy

- vyloučení pracovníků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla

Uvedený zástupce objednatele je oprávněný sjednávat jinou změnu smlouvy, než je výše uvedeno.

I. 2. Zástupci zhotovitele:

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je:

Jméno : Miroslav Čížek
telefon : +420 606 752 792
e-mail : miroslav.cizek@strabag.com

Stavbyvedoucí není oprávněný rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od smlouvy a o přerušení prací na díle.

článek II.

Předmět díla

- II.1. Předmětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací „**Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná**“
- II.2. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení podle zpracovaného výkazu výměr a dodržení vydaných připomínek, souhlasů, stanovisek ostatních účastníků řízení.
- II.3. Předmět díla zahrnuje části: rekonstrukce lesní cesty kategorie 2L v obci Žďár u Protivína – místní část Nová Ves u Protivína
- II.4. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu.

článek III.

Termín plnění

- III.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle dne 01.06. 2022.
- III.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do 31.10. 2022.

článek IV.

Cena za dílo

- IV.1. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou jako smluvní a to ve výši:

Cena za předmět díla úhrnem	860 996,46 Kč
DPH ve výši 21%	180 809,26 Kč
Cena včetně DPH	1 041 805,72 Kč

- IV.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

článek V.

Platební podmínky

- V.1. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po dokončení díla a jeho převzetí objednatelem.
- V.2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
 - číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
 - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
 - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - název díla,
 - fakturovanou částku bez DPH,
 - sazbu a výši DPH,
 - celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
 - případně přílohu k fakturaci (soupis provedených prací) a
 - podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.
- V.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že:
- fakturovaná částka nebude odpovídat vykonaným pracím,
 - faktura obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nemá požadované přílohy,
 - budou do faktury zahrnuty práce neschválené objednatelem,
 - faktura bude obsahovat jiné neoprávněně účtované částky;
 - nastane-li takový případ, musí objednatel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do dne splatnosti faktury anebo do 14 dnů od prokazatelného předání faktury objednateli. Při vrácení faktury je objednatel povinen uvést důvod vrácení faktury. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
- V.4. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele do třicátého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zhotovitele na adresu objednatele.

k

článek VI.

Provedení díla

- VI.1. Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerých prací a dodávek. Dokončení bude potvrzené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s předložením všech zákonných vyjádření a dokladů k provozu a předání tohoto díla.
- VI.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláškami a postupy zabezpečení jakosti díla, včetně zajištění stavby dopravně inženýrským opatřením pro zajištění bezpečnosti účastníků silničního provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost.
- VI.3. Zhotovitel bude při realizaci díla zachovávat všechny zákony, vyhlášky a předpisy platné v České republice.
- VI.4. Zhotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla v souladu se zákony ČR a na své náklady.
- VI.5. V průběhu prací bude zhotovitel provádět průběžný úklid.
- VI.6. V případě, že zhotovitel svojí činností spojenou s realizací díla způsobí škodu objednateli nebo třetí osobě z titulu nedbalosti, opomenutí nebo z důvodu neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, závazných norem, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit nebo poskytnout finanční náhradu.

článek VII.

Záruky a smluvní pokuty

- VII.1. V případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit určitou řádně podloženou platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí dlužník věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení pohledávky.
- VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivých částí má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla nebo jednotlivých částí za každý i započatý den prodlení.
- VII.3. Zhotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právních i odborných předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzniklých vinou zhotovitele, je tento povinen tyto vady neprodleně odstranit na své náklady.
- VII.4. Zhotovitel ručí za vady díla po dobu 36 měsíců od data převzetí díla objednatelem.

článek VIII.

Všeobecná ustanovení

- VIII.1. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace díla.
- VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

- VIII.3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
- VIII.4. Tato smlouva se řídí primárně zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. Dále budou při provádění této smlouvy aplikovány všechny relevantní platné zákony České republiky. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájemnou dohodou.
- VIII.5. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech závazků z této smlouvy plynoucích.
- VIII.6. Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením z důvodu nepřidělení investiční dotace ze strany poskytovatele – SZIF.


Ve Žďáru dne: 20. 1. 2022


V Písku dne: 14.1.2022

Za objednatele:
Mgr. Martina Manová
starostka obce

Obec Žďár
Žďár 20, 398 11 Protivín
IČO: 512028

Za zhotovitele: STRABAG a.s.


.....
Ing. Petr Řimnáč
vedoucí PJ
na základě plné moci


.....
Markéta Maříková
ekonomka PJ
na základě plné moci

přílohy: položkový rozpočet, plná moc

Smlouvu přezkoumal: 
KŘIVANCOVÁ IVETA

PITULACE STAVBY

a: Rekonstrukce_2L_zdar
Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

o: k.ú. Nová Ves

CC-CZ:
Datum: 20.12.2021

adavatel:
Obec Žďár

IČ: 00512028
DIČ: 097 512 028

Uchazeč:
STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 14 pracovních dnů

Cena bez DPH			860 996,46
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	860 996,46	180 809,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 041 805,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Rekonstrukce 2L zdar

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Místo: k.ú. Nová Ves

Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Obec Žďár

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.:
968 873

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		860 996,46	1 041 805,72
Rekonstrukce_2L.:zdar	Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná	852 210,97	1 031 175,27
Doplňující údaje	Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná	8 785,49	10 630,44

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

avba:
Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná
Objekt:
Rekonstrukce_2L:zdar - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

KSO:
Místo: k.ú. Nová Ves

CC-CZ:
Datum: 20.12.2021

Zadavatel:
Obec Žďár

IČ: 00512028
DIČ: 097 512 028

Uchazeč:
STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 14 pracovních dnů

Cena bez DPH

852 210,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	852 210,97	21,00%	178 964,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 031 175,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Handwritten signatures in blue ink.

Handwritten mark.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Objekt:

Rekonstrukce_2L:zdar - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Místo:

k.ú. Nová Ves

Datum:

20.12.2021

Zadavatel:

Obec Žďár

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč:

STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

852 210,97

HSV - Práce a dodávky HSV

852 210,97

1 - Zemní práce

12 649,60

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

828 197,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 364,04

PIS PRACÍ

a: Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná
 Objekt: Rekonstrukce_2L:zdar - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná
 Místo: k.ú. Nová Ves
 Zadavatel: Obec Žďár
 Uchazeč: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Datum: 20.12.2021
 Projektant: Ing. Rudolf Pešta
 Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							852 210,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				852 210,97	
D	1		Zemní práce				12 649,60	
13	K	289971	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	160,00	79,06	12 649,60	OTSKP 2019
	PP		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu "separační geotextilie 300g/m2"					
	PSC		"délka 80m"					
	WV		"šířka 2,0m"		160,00			
	WV		80*2		160,00			
	WV		Součet					
D	2		Zakládání				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				828 197,33	
11	K	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	160,00	285,53	45 684,80	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry "ČSN 73 6126"					
	PSC		"ŠD 0/63, hutnění Edef2 90MPa"					
	WV		"tloušťka 300mm"					
	WV		"délka 80m"					
	WV		"šířka 2,0m"		160,00			
	WV		80*2		160,00			
	WV		Součet					
15	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	371,00	160,15	59 415,65	OTSKP 2019
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách "celková délka 321 oboustranně"					
	PSC		"šířka 50cm"					
	WV		"připojení okolních povrchů 50m2"		371,00			
	WV		(321*0,5*2)+50		371,00			
	WV		Součet					
1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	995,10	16,94	16 856,99	OTSKP 2019
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení "PS C 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26 "					
	PSC		"délka 321m"					
	WV		"šířka 3,1m"		995,10			
	WV		321*3,1		995,10			
	WV		Součet					
16	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	995,10	234,24	233 092,22	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACO 11+, tl.40mm, ČSN 73 6121, TPK kap.7"					
	WV		"délka 321m"					
	WV		"šířka 3,1m"		995,10			
	WV		321*3,1		995,10			
	WV		Součet					
17	K	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	59,71	4 858,96	290 128,50	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACP 16+, tl.60mm, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	WV		"délka321m"					
	WV		"šířka 3,1m"					
	WV		"tl. 60mm"					
	WV		"měrná hmotnost 2,4kg/m ³ , tj 59,710*2,4=143,304"			59,71		
	WV		321*3,1*0,06			59,71		
	WV		Součet					
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	995,10	16,94	16 856,99	OTSKP 2019
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"PS C 0,5kg/m ² , ČSN 73 6129, TKP kap.26 "					
	WV		"délka321m"					
	WV		"šířka 3,1m"					
	WV		321*3,1		995,10			
	WV		Součet		995,10			
5	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	321,00	98,82	31 721,22	OTSKP 2019
	PP		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	PSC		"celková délka 321 oboustranně"					
	WV		"šířka 50cm"					
	WV		"odvoz do vzdálenosti 10km určí Obec Žďár"					
	WV		321*0,5*2		321,00			
	WV		Součet		321,00			
7	K	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	16,00	4 858,96	77 743,36	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACL 16, ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	WV		"měrná hmotnost 2,4 t/m ³ "					
	WV		"fakturováno bude skutečné množství"					
	WV		š-2,0m, d-80m, tl. 0,1m					
	WV		2*80*0,1		16,00			
	WV		Součet		16,00			
9	K	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	160,00	128,39	20 542,40	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	PSC		"ČSN 73 6126"					
	WV		"ŠD 0/32, hutnění Edef2 90MPa"					
	WV		"tloušťka 100mm"					
	WV		"délka80m"					
	WV		"šířka 2,0m"					
	WV		80*2		160,00			
	WV		Součet		160,00			
8	K	113134	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM	M3	80,00	408,32	32 665,60	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		"délka80m"					
	WV		"šířka 2,0m"					
	WV		"tl. 0,5m"					
	WV		80*2,0*0,5		80,00			
	WV		Součet		80,00			
10	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	160,00	21,81	3 489,60	OTSKP 2019
	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
	PSC		"minimální modul přetvárnosti E (def,2) = 40 MPa"					
	WV		"ČSN 73 6133"					
	WV		"délka80m"					
	WV		"šířka 2,0m"					
	WV		80*2,0		160,00			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Součet		160,00			
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 364,04	
K	93811	OCISTENÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	995,10	11,42	11 364,04	OTSKP 2019
PP		OCISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i>					
WV		"délka 321m"					
WV		"šířka 3,1m"					
WV		321*3,1		995,10			
WV		Součet		995,10			

6

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná
Objekt:
Doplňující údaje - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

KSO:
Místo: k.ú. Nová Ves

Zadavatel:
Obec Žďár

Uchazeč:
STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:
doba realizace 14 pracovních dnů

CC-CZ:
Datum: 20.12.2021
IČ: 00512028
DIČ: 097 512 028
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				8 785,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	8 785,49	21,00%	1 844,95	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			10 630,44

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(556)

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

k

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Objekt:

Doplňující údaje - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Místo: k.ú. Nová Ves

Zadavatel: Obec Žďár

Uchazeč: STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Datum: 20.12.2021

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 785,49

PIS PRACÍ

Objekt: Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná

Objekt: **Doplňující údaje - Rekonstrukce lesní cesty 2L zpevněná**

Místo: k.ú. Nová Ves
Zadavatel: Obec Žďár
Uchazeč: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Datum: 20.12.2021
Projektant: Ing. Rudolf Pešta
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 785,49

1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KČ	1,00	8 785,49	8 785,49	OTSKP-SPK 2018
	PP		"DIO"		1,00			
	W							
	W							

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.

IČO: 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

zmocňuje

Václava Berana, nar. 14. 9. 1973, bytem K. Štěcha 1208/10, 370 05 České Budějovice - vedoucího obchodně technického úseku oblasti
Ing. Lukáše Babku, nar. 20. 4. 1977, bytem Průběžná 243, 373 24 Římov - vedoucího provozní jednotky
Ing. Petru Baranovič, nar. 9. 3. 1981, U Trojice 2094/3, 370 04 České Budějovice - ekonomku provozní jednotky
Pavla Záviše, nar. 23. 2. 1961, bytem Zastávka - Budějovická 99, Vrábče, 370 01 České Budějovice - vedoucího provozní jednotky
Marii Vyskočilovou, nar. 25. 7. 1960, bytem Jeronýmova 454/14, 392 01 Soběslav - ekonomku provozní jednotky
Josefa Pavlíka, nar. 8. 10. 1964, bytem A. Trágera 391/20, 370 10 České Budějovice - vedoucího provozní jednotky
Janu Holou, nar. 10. 11. 1963, bytem Růžová 451, 383 01 Prachatice - ekonomku provozní jednotky
Petra Civiše, nar. 8. 5. 1962, bytem Gen. Svobody 238/29, 370 01 České Budějovice - vedoucího provozní jednotky
Ing. Ivanu Troupovou, nar. 27. 5. 1988, bytem Slavče 88, 373 21 Slavče - ekonomku provozní jednotky
Ing. Petra Římnáče, nar. 25. 4. 1978, bytem Holečkova 2649/7, 370 04 České Budějovice - vedoucího provozní jednotky
Markétu Maříkovou, nar. 5. 8. 1976, bytem Novodvorská 209, 397 01 Písek - ekonomku provozní jednotky
Ing. Martina Bartzala, nar. 29. 10. 1979, bytem Potoční 1873/55, 370 08 České Budějovice - vedoucího provozní jednotky
Ing. Radka Chýnu, nar. 2. 6. 1992, bytem Krčínova 1089/4, 370 11 České Budějovice - ekonomka provozní jednotky

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitelů z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitelů v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-milionů-pět-set-tisíc-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitelů oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitelů při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-milionů-pět-set-tisíc-korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.


Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2022.

V Praze dne 10. 12. 2021.

STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(556)


Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva


Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva